
Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 10:05

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_210541 Servizio Amministrativo -
Nurra Francesco Maria

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_422354 servizi integrazione attività
turistico-esperienziale

“Incoros”, all’interno del
progetto finanziato dal MiC-

Bando PNRR Borghi

acquisizione di servizi di integrazione portale
online turistico-esperienziale denominato

“Incoros”, in corso di realizzazione dal Comune di
Codrongianos all’interno del progetto finanziato
dal MiC-Bando PNRR Borghi e ampliamento delle

attività di promozione (tanto turistica quanto
esperienziale, culturale, artistica, sociale e

formativa) a tutti i comuni facenti capo all’Unione
nell'ambito delle azioni di marketing territoriale

e promozione turistico culturale del Coros

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

18.032 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 10/11/2023 09:59

Data e Ora di Chiusura 20/11/2023 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 22/11/2023 08:55

Valutazione iniziata da: Francesco Maria Nurra

Pagina 1 di 2



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 10:05

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
22/11/2023 08:57Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Francesco Maria Nurra

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 22/11/2023 09:30

Busta Economica Aperta da Francesco Maria Nurra

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Nurra
Francesco Maria

10/11/2023 09:59 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 VALICA SPA Aggiudicata 17.852,46
21

17.852,46
21

Pagina 2 di 2


